Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Лужского муниципального района
8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)

РЕШЕНИЕ
25 июня 2019 года                                                             № 388

[bookmark: _GoBack]Об утверждении смет расходов территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов совета депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области

 В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 37 и 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области № 44/352 от 29 мая 2019 года «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим выборы, на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружных избирательных комиссий) Лужского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  по подготовке и проведению выборов депутатов совета депутатов муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).
2.Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной   избирательной комиссии Лужского муниципального района Алексееву Н.А.
Председатель ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                     Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                    Т.О.Меньшикова